報道機関各位

第５２回前橋市民展覧会を開催します

 第 52 回前橋市民展覧会の審査が終了し、入賞者発表と展覧会及び授賞式を下記のとおり行いま
す。

■ 入賞者発表

１ 日 時  平成３０年２月２１日（水）午前１０時

２ 会 場  前橋市中央公民館 ３階ホール前

■ 前橋市民展覧会及び授賞式

  １ 会 期     美術部門：平成３０年３月 １日（木）～ ３月  ４日（日）

           写真部門：平成３０年３月 ８日（木）～ ３月１１日（日）

            書道部門：平成３０年３月１５日（木）～ ３月１８日（日）

  ２ 時 間   午前１０時～午後５時３０分

  ３ 会 場   昌賢学園まえばしホール（前橋市民文化会館）

  ４ 入場料   無料

  ５ 授賞式   平成３０年 3 月 1０日（土）午後４時～ 前橋市中央公民館 ３階ホール

          ※審査の結果、別紙のとおり入賞者が決定しました。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ８８－３２１

直通 ／ ０２７－２１０－２１９８

PRESS RELEASE 平成３０年２月２１日

電 話

生涯学習課 社会教育係